
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/  /2020 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r, poz. 713, poz. 1378), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 poz. 295, zm. z 2020 poz. 567, poz. 1493) oraz §3 Regulaminu Rady 
Społecznej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/196/2012 Radu Miejskiej w Rzgowie z dnia 
30 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie, §14 ust. 1 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LIII/417/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie,  prowadzonej 
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w następującym składzie: 

1. Małgorzata Rózga – przewodnicząca Rady Społecznej 
2. Zbigniew Waprzko – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego – członek 
3. Marek Bartoszewski - członek 
4. Marek Skalski - członek 
5. Adam Krajewski - członek 
6. Rafał Kluczyński - członek 
7. Marcin Bartoszek – członek. 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/213/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie prowadzonej w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz 
uchwała  Nr XXXIII/243/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany w składzie Rady Społecznej w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie prowadzonej 
w formie samodzielnego zakładu opieki zdrowotnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Id: 2332D632-D450-44C9-9F7A-3681C4385B63. Projekt Strona 1

DRUK 10



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 48 ust. 1, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która 
jest organem: inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym 
kierownika. Radę społeczną w samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej 
powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. W skład rady 
społecznej wchodzą: jako przewodniczący: wójt (burmistrz, prezydent miasta) lub osoba 
przez niego wyznaczona, jako członkowie przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele 
wybrani przez radę miejską – w liczbie określonej przez podmiot tworzący, 
nieprzekraczającej 15 osób. Rada Miejska w Rzgowie uchwaliła w Regulaminie Rady 
Społecznej stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/196/2012 Radu Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnej 
Przychodni Zdrowia w Rzgowie, że Rada składa się z 7 osób, do których należą: 

1) Burmistrz Rzgowa lub osoba wyznaczona przez Burmistrza Rzgowa - Przewodniczący 
Rady; 

2) przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 
3) pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską w Rzgowie. 
W Statucie Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LIII/417/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 6 czerwca 2018 r. Rada Miejska 
uchwaliła, iż kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata licząc od dnia jej powołania. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność powołania nowej Rady Społecznej, gdyż obecna Rada 
kończy kadencje z dniem 30 listopada 2020 r. 

  
Powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 2332D632-D450-44C9-9F7A-3681C4385B63. Projekt Strona 1




